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Vinfrutto
CONCIME ORGANO MINERALE

Concime NPK (Ca0-Mg0O-S0s) con attivatore, Boro (B), Ferro (Fe) e Zinco (Zn)

Composizione Chimica

Azoto (N) totale

Azoto (N) organico

Azoto (N) ammoniacale
Anidride fosforica (P.0s) totale

Anidride fosforica (P.0s) solubile in citrato ammonico
neutro e acqua

Anidride fosforica (P.Os) solubile in acqua

Ossido di Potassio (K20) solubile in acqua
Ossido di Calcio (CaO) solubile in acqua

Ossido di Magnesio (MgO) solubile in acqua
Anidride solforica (SO3) solubile in acqua
Boro (B) solubile in acqua

Ferro (Fe) totale

Zinco (Zn) solubile in acqua

Carbonio organico di origine biologica (C)
Densita [kg/dm3]

Colore

pH

8.6.14 (3-2-30)
A basso tenore di cloro
Ottenuto per granulazione

Valori Dichiarati
8,0%
2,0%
6,0%
6,0%

5,0%

3,0%
14,0%
3,0%

2,0%
30,0%
0,01%

0,5%
0,01%

7,5%

0,90
Grigio

3

In accordo con il D.Igs. 75/2010 concime nazionale con attivatore (prodotto ad azione specifica: 0,5% estratti umici

da leonardite con mezzo estraente KOH).
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COMPONENTI

Concimi minerali: Solfto ammonico, solfato potassico, concime NP, perfosfato semplice, kieserite,
boroetanolammina, sale di ferro, solfato di zinco

Concimi organici: Gelatina idrolizzata per uso agricolo, Miscela di concimi organici NP

Matrici organiche: Torba

Conforme a:

Decreto Legislativo 29 Aprile 2010, n.75, riordino e revisione della disciplina in materia di fertilizzanti, a norma
dell'articolo 13 della Legge 7 Luglio 2009, n.88 (e successive modifiche e integrazioni).
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